
公告编号：2022-061 
 

证券代码：838744    证券简称：昊天诚泰 主办券商：诚通证券 

 

 

河北昊天诚泰科技股份有限公司  

关于权益变动公告的更正公告 

 
 

 

 
 

本公司董事会于 2022年 8月 10日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《权益变动公告》（公告编号〔2022-057〕），由于

相关人员失误，误将股东冯皓的持股比例写为 20%，现予以更正为 19.9987%。 

拥有权益及变动情况 变更前： 

信息披露义务人 冯皓 

股份名称 昊天诚泰 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 增持 

权益变动/拟变

动时间 
2022 年 8月 9日 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有权

益

2,369,800

股，占比

15.83% 

直接持股 2,369,800股，占比 15.83% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 0股，占比 0% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 2,339,950股，占比 15.63% 

有限售条件流通股 29,850股，占比 0.20% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有权

益

2,993,800

股，占比

20.00% 

直接持股 2,993,800股，占比 20.00% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 0股，占比 0% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 2,963,950股，占比 19.80% 

有限售条件流通股 29,850股，占比 0.20% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、 

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 

带法律责任。 

http://www.neeq.com.cn/


公告编号：2022-061 
 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 - 

 

权益变动目的 

2022 年 8月 9 日，股东冯皓通过全国中小企业股份转让系统大宗交易的交

易方式增持公司股份 624,000股，股东王传英和李晓玲共计减持公司股份

624,000股。交易完成后，冯皓持股数量为 2,993,800股，拥有权益比例从

15.83%变为 20.00%。 

 

 

更正后： 

信息披露义务人 冯皓 

股份名称 昊天诚泰 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 增持 

权益变动/拟变

动时间 
2022 年 8月 9日 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有权

益

2,369,800

股，占比

15.8303% 

直接持股 2,369,800股，占比 15.8303% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 0股，占比 0% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 2,339,950股，占比

15.6309% 

有限售条件流通股 29,850股，占比 0.1994% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有权

益

2,993,800

股，占比

19.9987% 

直接持股 2,993,800股，占比 19.9987% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 0股，占比 0% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 2,963,950股，占比

19.7993% 

有限售条件流通股 29,850股，占比 0.1994% 



公告编号：2022-061 
 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 - 

 

权益变动目的 

2022 年 8月 9 日，股东冯皓通过全国中小企业股份转让系统大宗交易的交

易方式增持公司股份 624,000股，股东王传英和李晓玲共计减持公司股份

624,000股。交易完成后，冯皓持股数量为 2,993,800股，拥有权益比例从

15.8303%变为 19.9987%。 

 

 

本公司更新披露的《权益变动公告》的其他内容均无变动。公司对上述

更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告 

河北昊天诚泰科技股份有限公司 

董事会 

2022年 8月 17日 


